Директору ГБОУ РО «Белокалитвинский
                                                                                        Матвея Платова казачий кадетский корпус»
                                                                                                 Диденко В.Н.
От____________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
                                                                                                                             (ФИО, паспорт, адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу Вас принять документы моего сына (дочери)___________________________________________      для поступления на учебу в кадетский корпус.
Дата рождения__________________________
Фактический адрес проживания____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
В _______класс из _____________________________________________________________________
                                                                 (указать наименование и № школы, город, область, край, республику)
_______________________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность кадетского корпуса (Уставом кадетского корпуса, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным планом, образовательными и дополнительными программами, оказанием медицинской помощи согласно лицензии) в электронном виде на официальном сайте кадетского корпуса (platovecbk.ru).

На обработку персональных данных сына (дочери) согласна / не согласна
 Личная подпись ________________________
На обработку моих личных персональных данных согласна / не согласна
 Личная подпись ________________________

К заявлению прилагаю:
1) Копию личного дела обучающегося.
2) Документ о результатах текущего контроля успеваемости.
3) Характеристику кандидата.
4) Копию портфолио за 2 года.
5) Дополнительные документы, подтверждающие статус детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, детей, пользующихся преимущественным правом зачисления в кадетский корпус.

[bookmark: _GoBack]    «_______» ________________20____г                                              подпись__________________

Директору ГБОУ РО «Белокалитвинский

Матвея Платова казачий кадетский корпус»

Диденко В.Н.

От____________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

_____

_________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(ФИО, паспорт, адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

№ ______

Прошу Вас принять документы моего сына (дочери)___________________________________________

для поступления на учебу в кадетский корпус.

Дата рождения__________________________

Фактический адрес проживания____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________

В _______класс из _____________________________________________________________________

(указать наименование и № школы, город, область, край, республику)

_______________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность кадетского корпуса

(Уставом кадетского корпуса, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным пл

аном,

образовательными и дополнительными программами, оказанием медицинской помощи согласно

лицензии) в электронном виде на официальном сайте кадетского корпуса (

platovecbk.ru

).

На обработку персональных данных сына (дочери)

согласна / не согласна

Личная

подпись

________________________

На обработку моих личных персональных данных

согласна / не согласна

Личная подпись

________________________

К заявлению прилагаю:

1)

Копию личного дела обучающегося.

2)

Документ о результатах текущего контроля успеваемости.

3)

Х

арактеристику кандидата.

4)

Копию портфолио за 2 года.

5)

Дополнительные документы, подтверждающие статус детей

-

сирот и детей оставшихся без

попечения родителей, детей, пользующихся преимущественным правом зачисления в

кадетский корпус.

«_______» ________

________20

____

г                                              подпись__________________

                                                                         Директору ГБОУ РО «Белокалитвинский                                                                                             Матвея Платова казачий кадетский корпус»                                                                                                      Диденко В.Н.   От____________________________________________   ______________________________________________   ______________________________________________   _____ _________________________________________   ______________________________________________   ______________________________________________   ______________________________________________   ______________________________________________                                                                                                                                  (ФИО, паспорт, адрес, контактный телефон)         ЗАЯВЛЕНИЕ   № ______     Прошу Вас принять документы моего сына (дочери)___________________________________________        для поступления на учебу в кадетский корпус.    Дата рождения__________________________   Фактический адрес проживания____________________________________________________________   _____________________________________________________________________________ __________   В _______класс из _____________________________________________________________________                                                                     (указать наименование и № школы, город, область, край, республику)   _______________________________________________________________________________________   Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность кадетского корпуса  (Уставом кадетского корпуса, лицензией, свидетельством об аккредитации, учебным пл аном,  образовательными и дополнительными программами, оказанием медицинской помощи согласно  лицензии) в электронном виде на официальном сайте кадетского корпуса ( platovecbk.ru ).     На обработку персональных данных сына (дочери)  согласна / не согласна     Личная   подпись   ________________________   На обработку моих личных персональных данных  согласна / не согласна     Личная подпись   ________________________     К заявлению прилагаю:   1)   Копию личного дела обучающегося.   2)   Документ о результатах текущего контроля успеваемости.    3)   Х арактеристику кандидата.   4)   Копию портфолио за 2 года.   5)   Дополнительные документы, подтверждающие статус детей - сирот и детей оставшихся без  попечения родителей, детей, пользующихся преимущественным правом зачисления в  кадетский корпус.              «_______» ________ ________20 ____ г                                              подпись__________________